[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Большевишерского городского поселения от 30.12.2013 № 170

Принято Советом депутатов Большевишерского городского поселения от 09 июня 2014 года.

Совет депутатов Большевишерского городского поселения
РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов Большевишерского городского поселения от 30.12.2013 № 170 «Об утверждении бюджета Большевишерского городского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:
1. В подпункте 1.1 общий объем доходов бюджета городского поселения цифру «41113,3» заменить на цифру «39211,8»;

общий объем расходов бюджета городского поселения цифру «49156,8» заменить на цифру «47255,3».

         2. Внести изменения в Приложение №2, изложив его в прилагаемой редакции.
         3. «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджета Большевишерского городского поселения на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы» строки в столбцах 1 и 6 изложить в следующей редакции:
«Жилищно-коммунальное хозяйство»                                                                    «41574,2»;

«Жилищное хозяйство»                                                                                              «33397,8»;

«Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного строительства за счет средств, поступивших от государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»                                                                         «10746,3»;

«Бюджетные инвестиции в объекты муниципальной собственности

муниципальным учреждениям»                                                                                   «10746,3»;

«Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного

 жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного

 строительства за счет средств бюджетов»                                                                 «22288,5»;

«Бюджетные инвестиции в объекты муниципальной собственности

муниципальным учреждениям»                                                                                   «22288,5»;

«Итого расходов»                                                                                                         «47255,3».
4. В «Ведомственная структура расходов бюджета Большевишерского городского поселения на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годы» строки в столбцах 1 и 7 изложить в следующей редакции:
«Администрация поселения»                                                                                    «47255,3»;

«Жилищно-коммунальное хозяйство»                                                                    «41574,2»;

«Жилищное хозяйство»                                                                                              «33397,8»;

«Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного строительства за счет средств, поступивших от государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»                                                                         «10746,3»;

«Бюджетные инвестиции в объекты муниципальной собственности

муниципальным учреждениям»                                                                                   «10746,3»;

«Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного

 жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного

 строительства за счет средств бюджетов»                                                                 «22288,5»;

«Бюджетные инвестиции в объекты муниципальной собственности

муниципальным учреждениям»                                                                                   «22288,5»;

«Итого расходов»                                                                                                         «47255,3».

5. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Большевишерский вестник»  и разместить на сайте Администрации Большевишерского городского поселения в сети интернет.

Глава поселения                                                                                               А.А.Иванов
Председатель Совета депутатов                                                             Л.А. Мишукова
09 июня  2014 года

№ 195
п. Большая Вишера